2018 年 10 月吉日

サイクルメンバー倶楽部加盟店各位

サイクルメンバー倶楽部事務局

主催：株式会社マーストーケンソリューション

総合カタログ及び年末年始限定リーフレット
送付のご案内

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素はサイクルメンバー倶楽部をご利用頂き、誠にありがとうございます。

さて、このたび日頃よりご愛顧頂いております、「ナチュールカタログ」「ポイントカタログ（四つ折タイ

プ）」を刷新させて頂きました。

また、年末年始の特集として「リーフレット(2種)」を追加しました。

つきましては、店内展示用として少数ではありますが送付させて頂きますので、遊技客様への

サービスアピールとして、ご利用頂ければ幸いで御座います。

ご不明な点が御座いましたら、お気軽に下記問い合わせ窓口までご連絡ください。

今後ともより良いサービスの提供を目指して参りますので、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

     ○同封物

・別紙送付物媒体リストを参照ください

以上

【問い合わせ総合窓口】

株式会社マーストーケンソリューション

〒160-0022 東京都新宿区新宿１－８－５

新宿御苑室町ビル

      サイクルメンバー倶楽部事務局

担当：船津、澤村、栗田、宮沢

0120-3196-73 FAX: 03-6273-0141

e-mail: cm-admi@mars-tohken.co.jp

URL: http://chodama.mars-tohken.co.jp/cmc-hall

  ※携帯・PHSからもご利用になれます。

サイクル  ナビ

別紙

送付物媒体リスト

【リーフレット 2種】

・年末年始特集  取扱期限：2018年 12月 16日 ：30部
・美味直送便  取扱期限：2019年 3月 31日 ：30部

【総合カタログ】※旧カタログについては破棄頂けます様、お願い致します。

・ナチュール クロワッサン（5,000円相当）   ：2部
・ナチュール グラース（3,000円相当）   ：2部

【低ポイントカタログ】

・ポイントカタログ Vol.15     ：30部

【価格表】

・リーフレット商品価格表     ：1部
・カタログ商品価格表     ：1部
・ポイントカタログ Vol.15価格表    ：1部

      ※各媒体の追加をご希望の場合は、集客支援サイト（加盟店様専用サイト）よりお申し込みください。